平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

晩秋の公園をお楽しみいただく特別イベントとして「秋の森！ファミリー宝探し大会」を 11 月 22 日(日)

に開催します。公園内の森に隠した「宝札」を探し、見つけた宝札の番号に応じて、公園内で遊べる玩具や

地元産の季節のフルーツなどの景品がもらえます。ご家族の思い出作りにも最適なイベントですので、皆様

ふるってご参加ください。

※写真はイメージです

新型コロナウイルス感染防止対策のため、園内の屋内施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。

また、公園入口での検温や園内でのマスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策にご理解、ご協力をお願い申し上げます。

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。

＜お問合せ＞ アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・詫摩・望月

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM

秋の森！ファミリー宝探し大会

【ピックアップ情報】

木の実 DE指人形

木の実などを自然素材を使って指人形を作ります。動物の顔など自

分好みのかわいい人形を作ってみませんか。

【開 催 日】開催中 ～ 11 月 29 日（日）

【受付時間】9：30～11：30、13：00～14：30

【受付場所】森の体験舎 創作工房

【参 加 費】200 円/個（別途入園料が必要『中学生以下は無料』）

P R E S S  R E L E AS E

大町・松川地区

2020年 11月 18日（水）

【開催日時】11 月 22 日(日) 、11：00～14：00 ※定員になり次第、受付終了

【受付場所】入口広場

【定    員】先着 100 家族

【参 加 費】無料（別途入園料が必要『中学生以下は無料』）

 ※荒天中止

 ※景品は１家族（グループ）１つまで